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なぜ、大東建託が？？

賃貸住宅
自治会



3My自治会の機能

・本文の入力
・写真、資料(PDF)の添付

① 電子回覧板

・総会などの出欠席確認
・議題の賛否・集計
・災害時の安否確認 など

＋ アンケート

「Ｍｙ自治会」で集金ができます。

※ご利用時は、決済手数料が発生します。

② オンライン集金

2024年6月29日



4My自治会の機能(回覧板アンケート)

●●●●

●●●●

●●●●

●●●●

回答を自動集計
回答者も確認可

活用事例(災害時安否確認)

●●●●

●●●●

●●●●
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時間にゆとり → コミュニケーション ＵＰ

課題解決のイメージ

役員

自治会

会員



6補足

パソコンでも
作成・閲覧が
可能です



7ご参考

自治会様、ご利用者 の声

・回覧板はシンプルな機能です。

役員、住民とも使いやすい。

・自治体からのお知らせも
写真やスクリーンショットを

添付して配信できるので 楽！

千葉県印西市 東京都武蔵村山市

・２年ほど利用しているけど、

要望も反映されていく ので
うれしい。

・シンプル。うちの自治会に
合わせた使い方ができて便利。



8
料金について

世帯数 年会費

～100世帯 10,000円

101～300世帯 20,000円

301～500世帯 25,000円

501～750世帯 30,000円

751～850世帯 40,000円

851世帯～ 50,000円

「①年会費」と「②オンライン回収手数料」の2種類

2027年３月末まで無料！

①年会費 手数料

５%
（手数料を控除してお振込み)

例) 1,200円の自治会費を30世帯
30×1,200＝36,000円
36,000×５%=1,800円

→36,000 ー 1,800円
34,200円をお振込み。

※料金設定は現時点の予定で
変更になることもあります。

利用時に必要



アプリはこちらから！iOS android

・android 8.0以上
・iPhone iOS14.0以上(iPhone6s以上)

耳を傾けていただき、ありがとうございました。

で人とひとをつなぎ、

地域活性化のお手伝いをいたします。

オンライン集金利用時の手数料は必要です
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